
令和３年８月吉日 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

振込手数料の一部改定について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、兵庫信用金庫は２０２１年１０月１日（金）より、「他行宛」振込手数料の

一部を改定することといたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

記

○改定日 ２０２１年１０月１日（金） 

○改定内容 

「他行宛」振込手数料の引き下げ 

 振込金額 ５万円未満  ５５円引下げ（消費税含む） 

      ５万円以上 １１０円引下げ（消費税含む） 

（税込み）

窓口利用以外の振込手数料については右記一覧をご覧ください。 

当金庫本支店宛振込手数料は変更ございません。 

詳しくは、店頭窓口にてご確認ください。 

以上

○参考（他行宛振込手数料一覧）

（税込み）

他行宛振込手数料

種       類 振込金額 改定後 改定前 

窓口扱い 
5 万円未満 495 円 550 円

5 万円以上 660 円 770 円

ＡＴＭ（現金） 
5 万円未満 385 円 440 円 

5 万円以上 550 円 660 円 

ＡＴＭ（当金庫キャッシュカード及び通帳） 
5 万円未満 165 円 220 円 

5 万円以上 330 円 440 円

ＡＴＭ（他行キャッシュカード） 
5 万円未満 385 円 440 円

5 万円以上 550 円 660 円

総合振込（振込依頼書・ＭＴ・ＦＤ） 
5 万円未満 495 円 550 円

5 万円以上 660 円 770 円

給与・賞与振込（振

込依頼書・FD、MT）

２営業日前に資金決済した当

庫同一店宛は無料です 

5 万円未満 495 円 550 円

5 万円以上 660 円 770 円

・別途、給与振込に関する協定書の締結が必要です。 

・法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ及びﾌｧｰﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞご利用のお客様は下記、法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ、ﾌｧｰ

ﾑﾊﾞﾝｷﾝｸﾞと同一料金です。 

法人インターネットバンキング  ファームバンキング 

ホームバンキング 

5 万円未満 385 円 440 円

5 万円以上 550 円 660 円

インターネットバンキング       
5 万円未満 165 円 220 円

5 万円以上 330 円 440 円

振込じょうず（定額自動振込） 
5 万円未満 385 円 440 円

5 万円以上 550 円 660 円

・ＡＴＭ振込の場合、ご利用時間帯により、ＡＴＭ手数料が別途かかります。 

他行宛（窓口利用） 改定前 

５万円未満 ５５０円 

５万円以上 ７７０円 

改定後 改定幅 

４９５円 ▲５５円 

６６０円 ▲１１０円 

兵庫信用金庫


